269424
MARSATCOURT
Résultats individuels : Marsat Court
Place Nom prénom (Nat) Perf. Licence Cat né(e)
1 QUEVAL Clement 39'16" 1223111 SEM/ 95
2 PAGES Maxime 40'34" MOM/ 86
3 LENGELLE Tom 40'54" 1025684 ESM/ 01
4 LYOTARD Nicolas 41'40" M1M/ 82
5 DESPRES Sylvain 42'04" 063_961750 M3M/ 73
6 CALIME Adrien 43'01" SEM/ 92
7 DASSAUD Benjamin 43'19" SEM/ 91
8 CHAUMONT Tom 43'47" CAM/ 06
9 LAURADOUX Nathan 44'02" SEM/ 97
10 LEQUEUX Geoffroy 44'23" 2141535 SEM/ 90
11 FLORENTIN Hugo 44'41" MOM/ 87
12 DE AMORIN PINTO Antonio 45'01" 1343099 M3M/ 72
13 GODFROQY Nathan 45'40" ESM/ 02
14 RELIANT Damien 45'51" MOM/ 85
15 COLOMB Franck 46'11" 1329619 M2M/ 77
16 EON Thibault 46'21" MOM/ 85
17 POGOVZELSKI Nicolas 46'28" M1M/ 80
18 SARRON Julie 46'40" 1274895 SEF/ 96
19 LE BOBINNEC - LABRUY Benoit 46'48" 441884 SEM/ 90
20 VELASCO Olivier 46'55" M1M/ 79
21 JARRIGE Mickael 46'56" 121440 MOM/ 84
22 LE BOBINNEC Elwis 47'19" M4M/ 66
23 NERON Damien 47'24" SEM/ 95

RONDE DES VERGERS

dimanche 18 juin 2023 - Marsat

10km400m

Ligue/Dép  Club/ Equipe
AUV/063 Clermontaa - S/l
Team Acte Auvel
PYR/065 Tarbes Pyrenees

Fraternelle Chate

Non Licencié(e)
Non Licencié(e)

I-F/091 Cos Renault Larc

ARA/063 Fraternelle Chat.-

Non Licencié(e)
AUV/003 Ea Moulins-yzeur
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
AUV/063 Club Athletisme L
AUV/063 Club Athletisme L
Non Licencié(e)
AUV/063 Club Athletisme L

Fraternelle Chate

NP O W o RN EP OWNMNNMNDMOOAMERP ODNDRRPREPRPR

Pl/cat

km/h
15,9
15,4
15,3
15,0
14,8
14,5
14,4
14,3
14,2
14,1
14,0
13,9
13,7
13,6
13,5
13,5
13,4
13,4
13,3
13,3
13,3
13,2
13,2

Doss
153
210
109
114

56
27
203
197
102
110
65
194
85
206
42
208
190
167
105
199
93
104
200



24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

PREVOST Michel
CHERION Joel
TIBULLE Lionel
DEBRION Sebastien
LAMURE Myriam
RAKI Salah

DE MAGALHAES Mike
JACQUET Cedric
SCHMIDT Yoan
LEROY Mathieu

BUISSONNIERE Dominique
MARSEGUERRA Romain

BERNARD Benoit
LENGELLE Simon
CRESPO Bernard
MOUGEOT Guillaume

MONTELIMARD Claude

BRUNET Romain
CHAYLARD Yann
VEDRINE Sacha
COUPAT Christine
ARNAUD Nicolas
CHARVOLIN Lea
PEUCELLE Cecile
GODART Erwan
FRANCOIS Yann
ROUDIL Laurent
VARENAS Eric

RIOU Gilles
GATEAUD Philippe
BROUSSE Emmanuel
MARTRES Julien
CHAUMONT Romuald
JACQUET Manuel
RECOCHE Marc
COURTONNE Patrick
GODEMENT Vincent
RACONNAT Marie

BOIX Valerie-anicia (Mas)

47'25"
47'35"
47'36"
47'53"
47'59"
48'06" 1214981
48'28"
48'41"
48'55" 2323007
49'06" 1461699
49'16"
49'18"
49'22"
49'44"
49'57"
50'03"
50'22"
50'48"
51'15" 2063621
51'24"
51'27" 666051
51'57" 2203340
52'05"
52'18"
52'52"
53'05"
53'16"
53'21"
53'54" 1176950
53'57" 1326013
54'14"
54'22" 1697628
54'31"
54'49"
54'52" 143570
54'57"
54'57"
55'02" 1389263
55'03" 1460090

M1M/ 79
M4M/ 68
M1Mm/ 81
M2M/ 77
M2F/ 74
M3M/ 69
M2M/ 78
M1M/ 79
SEM/ 89
MOM/ 88
M3M/ 73
MOM/ 86
SEM/ 95
JUM/ 05
MOM/ 85
SEM/ 96
MOM/ 88
SEM/ 97
M3M/ 70
SEM/ 95
M3F/ 73
M1M/ 82
SEF/ 97
MOF/ 88
M2M/ 75
M3M/ 72
M3M/ 69
M4M/ 67
M4M/ 64
M5M/ 61
M1M/ 82
M1M/ 79
M3M/ 73
M3M/ 72
M5M/ 60
M5M/ 63
M2M/ 75
M1F/ 82
MOF/ 86

AUV/063

AUV/063
AUV/063

AUV/063

AUV/063
AUV/063

AUV/063
AUV/063

AUV/063

AUV/063

AUV/063
AUV/063

Running Shop ClI
Non Licencié(e)

Running Shop
Clermontaa - S/I.
Fcg Thiers

Non Licencié(e)
Volvic Natura Tra
Club Athletisme L

Adidas Runners (
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Clermont Runnin

Les Flammes Att
Nasatri

Club Athletisme L
Limagne-athletes

Adidas Runners (
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)

Cacf Running
Club Athletisme L
Club Athletisme L

Club Athletisme L
Non Licencié(e)

Club Athletisme L
Non Licencié(e)
Non Licencié(e)
Les Flammes Att
Les Flammes Att
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13,2
13,1
13,1
13,0
13,0
13,0
12,9
12,8
12,8
12,7
12,7
12,7
12,6
12,5
12,5
12,5
12,4
12,3
12,2
12,1
12,1
12,0
12,0
11,9
11,8
11,8
11,7
11,7
11,6
11,6
11,5
11,5
11,4
11,4
11,4
11,4
11,4
11,3
11,3

152
39
207
50
101
216
204
195
170
111
25
118
193
108
212
133
130
23
38
180
47

34
144
218
191
164
178
161

77

22
215
198

92
158
205
196
155

15



63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

101

CHATAIN Cedric
GODFROY Pol
DAGUET Florent

NTYAME NKOUMOU Alexis

SARRON Gilles
POUPARD Bruno
BROCHET Julien
PRACASTINN Yann
DUPONT Richard
BICHARD Bertrand
DELLAVAL Thibaut
LAURENT Patrick
AGARD Olivier
BRANDELY Nicolas
MOISSONNIER Florent
LOISEAU Thibaut
HUANT Michel
CHAUDET Bastien
COPPIN David
CHATARD Frederic
GOUTTIERE Florence
JUND Colin
FRAYSSE Livia
DALET Jacques
MOIROUX Bastien
MOUTY Nicolas
MELCHERS Nicolas
VARACHE Nicolas
ACHARD Sophie
PARMENTIER Gaetan
DELPEUX Marie-pierre
CERCY Jean-louis
AUGOT Sylvie
WATELLET Bruno
MIROWSKI Vincent
RICHY Loic
CHOSSIERE Sebastien
COUCHARD Renaud
LAINE Celine

55'13"
55'17"
55'18"
55'39"
55'42"
55'52"
56'03"
56'26"
56'30"
56'37"
56'43"
57'04"
57'05"
57'10"
57'11"
57'13"
57'19"
57'38"
57'40"
57'58"
57'58"
57'59"
58'03"
58'17"
58'28"
58'31"
58'37"
58'45"
58'51"
59'01"
59'08"
59'15"
59'22"
59'25"
59'31"
59'36"
59'44"
59'52"
1h00'05"

1386395
2277460
2530870

124937

0639606819

2104879

2488745

2365002

NO063_9616

2341800

M1M/ 79
SEM/ 99
SEM/ 89
M2M/ 78
M5M/ 61
M2M/ 77
MOM/ 88
M2M/ 76
MOM/ 86
MOM/ 87
MOM/ 85
M3M/ 70
M5M/ 59
MOM/ 84
M2M/ 76
SEM/ 97
M5M/ 59
M1M/ 83
SEM/ 90
M3M/ 71
MOF/ 84
MOM/ 85
CAF/ 07
M4M/ 65
CAM/ 07
M1M/ 79
MOM/ 88
M1M/ 80
M1F/ 83
SEM/ 98
M1F/ 80
M6M/ 54
M2F/ 76
M3M/ 71
M3M/ 73
MOM/ 84
M2M/ 74
M2M/ 78
MOF/ 86

Wed'runnishop
Non Licencié(e)
AUV/063 Club Athletisme L
AUV/063 Les Flammes Att
AUV/063 Les Flammes Att
Alvolvic

Non Licencié(e)

AUV/063 Clermontaa - S/I.

La Fraternelle

Non Licencié(e)

AUV/063 Volvic Natura Tra

Acfa Blanzat
Acfa Blanzat

AUV/063 Les Flammes Att

AUV/063 Les Flammes Att
Acfa
Non Licencié(e)

As Effiat
Non Licencié(e)

AUV/063 Limagne-athletes

10
13

~N b

10

11
12

10

14

15

11

16

11

15

12
16
13

17

w

N

12
13
17
10
11

11,3
11,3
11,3
11,2
11,2
11,2
11,1
11,1
11,0
11,0
11,0
10,9
10,9
10,9
10,9
10,9
10,9
10,8
10,8
10,8
10,8
10,8
10,7
10,7
10,7
10,7
10,6
10,6
10,6
10,6
10,6
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,4
10,4
10,4

36
83
211
136
169
149
188
150
59
14
209
103

21
128
112

90

37

44
220

87

95

70

48
127
134
122
177

138
53
29

201

186

125

160

189
46
99



102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

GARY Clement

GARY Leo

SANCHEZ Amandine
FOURNIS Sylvie
VACHER Margot
CHAMBAS Robert

ELOY Guillaume
LONJOU Jean-marc
MORAL Alexandre
FORMICA TRAPEAU Virginie
CHAUVE Sebastien
SARRON Florian
RECOCHE Thomas

EL AMRI Mehdi
GALVAING Geraud
DEMATEIS Elsa
DELAVAL Julien
ESCUIT Delphine
VERHEE Cristina
MALLET Alain

FORRAT Caroline
ROUMIER Marie-charlotte
STASKIEWICZ Marinette
VARENNES Jean Gabiriel
PETRUCCI Lea

BERGE Amandine
BONIERE Celine
CHAMPOUX Marilyne
LAISNE Carole
BEAUFILS Sebastien
GIRAUD Christophe
VETTOVALLI Carole
DETON Sebastien
MAIGNE Aurelien
NICAISE Stephane
ISSARD Maurice
PETRUCCI Thomas
PLANE David

PIERRE Delphine

1h00'17"
1h00'47"
1h00'48"
1h00'49"
1h00'51"
1h00'57"
1h00'58"
1h01'03"
1h01'03"
1h01'13"
1h01'36"
1h01'41"
1h01'49"
1h01'50"
1h01'57"
1h02'40"
1h02'46"
1h02'49"
1h02'52"
1h02'55"
1h03'03"
1h03'10"
1h03'11"
1h03'26"
1h03'28"
1h03'29"
1h03'44"
1h04'08"
1h04'28"
1h04'43"
1h04'45"
1h04'48"
1h04'49"
1h04'53"
1h05'14"
1h05'14"
1h05'22"
1h05'41"
1h06'04"

2369845
0634019270

2286862

1274896
1214750

2437405
1236448

2525338
C23631006
1137746

063_961002

1893272
2082474

0635002459

SEM/ 91
SEM/ 94
MOF/ 86
MA4F/ 68
CAF/ 07
M7M/ 51
M2M/ 76
M2M/ 75
MOM/ 84
M1F/ 81
M2M/ 77
SEM/ 92
SEM/ 89
M5M/ 59
M1M/ 80
SEF/ 94
M1M/ 79
M1F/ 80
M2F/ 78
MOM/ 88
M2F/ 76
SEF/ 98
M2F/ 76
M7M/ 49
SEF/ 94
SEF/ 89
M1F/ 81
M2F/ 75
M2F/ 74
M2M/ 78
M3M/ 73
M2F/ 76
M2M/ 78
M2M/ 77
M2M/ 78
M6M/ 58
SEM/ 92
M3M/ 73
M3F/ 72

Non Licencié(e)
Athletic Jaudy Tri

AUV/063 Les Flammes Att
La Fraternelle

AUV/063 Les Flammes Att
Non Licencié(e)

AUV/063 Club Athletisme L

AUV/063 Club Athletisme L

AUV/063 Les Flammes Att
AUV/063 Club Athletisme L

AUV/063 Les Flammes Att
Canivulcain

AUV/063 Club Athletisme L
Fraternelle Chate
Acfa

AUV/063 Club Athletisme L
AUV/063 Les Flammes Att
Courir A Combrol
Courir A Combrol
Courir A Combrol

Rct

La Fraternelle

18
19
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10,4
10,3
10,3
10,3
10,3
10,2
10,2
10,2
10,2
10,2
10,1
10,1
10,1
10,1
10,1
10,0
9,9
9,9
9,9
9,9
9,9
9,9
9,9
9,8
9,8
9,8
9,8
9,7
9,7
9,6
9,6
9,6
9,6
9,6
9,6
9,6
9,5
9,5
9,4

75
74
217
68
175
30
61
113
131
66
192
168
156
60
72
55
52
62
182
116
67
165
171
179
143
13
16
214
100
12
81
183
57
115
135
91
142
148
146



141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179

LE DUC Marie

GUIRY Iswar
GAJEWSKI Estelle
MAURIN Sandrine
GAUTRON Valentin
ALONSO Jean Luc
MAZEN Florian

DUCHE Bertrand
CHARLETOUX Christele
ALONSO Frederic
PIERRE Olivier
MINCHIN Christian

DE MAGALHAES Sonia
VILLATE lIsabelle

FARGEIX Michel
GODFROY Philippe
BASTERRE Isabelle
MOREL Veronique
CHIROL Alain

GATEAUD Sylvie

BAGES Jean-luc
TERRAT Isabelle
PERRONE TEITELBAUM Emmani
GODFROY Mylene
FAURE Sophie

COSTA CORDEIRO Agnes
GIRAUD Emilie

LAFAYE Wendy
BASTERRE Thierry
DEGUILHEM Amandine
GALVAING Aude
ALLARY Celine
CASTILLON Jean-manuel
CONCHE Johanna
CHYRA Cecile

RODDE Veronique
GOUTTEBARON Adelina
BRAILLON Bruno

1h06'08"
1h06'26"
1h06'26"
1h06'27"
1h06'35"
1h06'36"
1h06'37"
1h06'44"
1h06'48"
1h06'52"
1h07'29"
1h07'42"
1h07'49"
1h07'49"
1h08'12"
1h08'53"
1h08'59"
1h09'24"
1h10'13"
1h10'33"
1h10'34"
1h10'49"
lh11'12"
1h11'41"
1h11'44"
1h11'50"
1h12'00"
1h12'04"
1h12'05"
1h12'31"
1h12'33"
1h12'36"
1h13'00"
1h13'01"
1h13'03"
1h13'13"
1h13'25"
1h13'37"
1h13'48"

2378273
2419612
2270945
2203368

1465165

063_650354
0639618349
2105587

2421600
0636002479

1557535
2241595
063_960984
2424036

2161233

2437404
1427548

2192782
2489160

SEF/ 91
MOM/ 86
M2F/ 78
M2F/ 74
SEM/ 91
M2M/ 76
M1M/ 82
M2M/ 74
M3F/ 72
M2M/ 76
M3M/ 72
M3M/ 70
M2F/ 78
M3F/ 73

M6M/ 57
M4aM/ 67
M3F/ 69
MA4F/ 66
M7M/ 53
M5F/ 60
M6M/ 58
M2F/ 75
M2F/ 75
M3F/ 73
M1F/ 80
M1F/ 80
M1F/ 83
SEF/ 95
M3M/ 69
MOF/ 86
M1F/ 82
MOF/ 84
M5M/ 63
M1F/ 82
M2F/ 76
M3F/ 70
M2F/ 74
M3M/ 70

AUV/063 Les Flammes Att
AUV/063 Les Flammes Att
AUV/063 Les Flammes Att
AUV/063 Limagne-athletes

AUV/063 Limagne-athletes

Al Volvic
La Fraternelle
AUV/063 Les Flammes Att

Acfa

AUV/063 Club Athletisme L
La Fraternelle
Non Licencié(e)
AUV/063 Club Athletisme L
AUV/063 Club Athletisme L
Fcg Thiers
AUV/063 Les Flammes Att

Courir A Combrol
Courir A Combrol
AUV/063 Club Athletisme L
AUV/063 Les Flammes Att

AUV/063 Les Flammes Att

Espace Et Cours
AUV/063 Les Flammes Att
AUV/063 Club Athletisme L

9,4
9,4
9,4
9,4
9,4
9,4
9,4
9,4
9,3
9,3
9,2
9,2
9,2
9,2
9,1
9,1
9,0
9,0
8,9
8,8
8,8
8,8
8,8
8,7
8,7
8,7
8,7
8,7
8,7
8,6
8,6
8,6
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5

107
89
71

120
78

121
58
33

145
124
49
184

63
84
10
132
202
76

172
141
82
64
45
80
98
11
51
73

28
43
40
162
86
19



180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217

CAMARA Mema
MANCEAU Anne-laure
PEROCHE Lucile
PAYS Agathe
CHARBONNEL Amelie
LE BRAS Erwan
POULAIN Emmanuelle
MATHIEU Etienne
RABY Astrid

TESSIER Ophelie
BURGEVIN Julien
BRUNSWICK Thomas
FRADIN Julie
DEMARET Flavien
MOIROUX Anne Pascale
REVEL Cathy

CHASSAGNE Jean-jacques

CHAPPE Jeromine
RECOCHE Akila
PIERRONT Angelica
MERCIER Christine
GAYTON Jean-baptiste
VILLATTE Sophie
KOWALSKI Sibel
KOWALSKI Olivier
GUILLARD Emili
VERDIER Celine
ROUDIL Patrice
PAILLEUX Sandrine
BOURDIER Coline
ALBERT Carole
BONNIER Francoise
TOUZET Corinne
TOUZET Frederie
COLLINET Philippe
PREVOST Corinne
MONTEILHET Delphine
VANNIER Annie

1h13'49" 2503683
1h14'00"
1lh14'17"
1h14'47"
1h14'48" 2315174
1h14'54"
1h15'10"
1h15'11"
1h15'23"
1h15'24"
1h15'53"
1h17'06"
1h17'07"
1h17'13"
1h17'29"
1h17'29" 2029248
1h17'33"
1h17'37" 2435557
1h17'49" 1582350
1h17'50" 2456488
1h18'35" 1145818
1h19'51"
1h20'18" 2479422
1h20'50"
1h20'51"
1h20'51"
1h22'28" 0636313879
1h22'35"
1h24'59"
1h25'00"
1h25'54"
1h25'55"
1h32'01"
1h34'05"
1h34'06"
1h34'07"
1h34'07"
1h34'08" 1557568

MOF/ 86
MOF/ 85
M1F/ 79
M2F/ 78
M1F/ 81
M2M/ 77
MOF/ 88
M7M/ 49
M1F/ 79
SEF/ 93
SEM/ 89
M2M/ 78
M1F/ 81
MOM/ 86
M2F/ 77
MA4F/ 66
M6M/ 55
SEF/ 90
M5F/ 61
M1F/ 81
M4F/ 67
M8M/ 44
M3F/ 72
CAF/ 06
M2M/ 76
M1F/ 80
M1F/ 80
M3M/ 72
M2F/ 77
SEF/ 94
MOF/ 88
M7F/ 49
M3F/ 69
M4M/ 67
M5M/ 63
M3F/ 69
M1F/ 79
M4F/ 67

AUV/063

AUV/063

AUV/063
AUV/063
AUV/063
AUV/063
AUV/063

AUV/063

ARA/063

AUV/063

Club Athletisme L

Les Flammes Att

Non Licencié(e)
Acfa Blanzat

Non Licencié(e)

La Bleigniere/ La

Limagne-athletes

Les Flammes Att
Club Athletisme L
Club Athletisme L
Limagne-athletes
Acfa Blanzat

Club Athletisme L

Club Athletisme L

La Fraternelle
La Rivatiere

Acfa
Psn
Psn
Plauzat Sport Na
Plauzat Sport Na

Club Athletisme L

12
16
13
22
10

14

24
23
15
21
17

10

16

24
17
18
20
18
11
11

10
19

8,5
8,4
8,4
8,3
8,3
8,3
8,3
8,3
8,3
8,3
8,2
8,1
8,1
8,1
8,1
8,1
8,0
8,0
8,0
8,0
7,9
7,8
7,8
7,7
7,7
7,7
7,6
7,6
7,3
7,3
7,3
7,3
6,8
6,6
6,6
6,6
6,6
6,6

187
117
140
139
32
106
219
119
154
213
26
24
69
54
126
159
35
31
157
147
123
79
185
96
97
88
181
163
137
18

17
173
174

41
151
129
176



Nb de résultats : 217 (136 hommes, 80 femmes)
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